[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

26.12.2011                                      с. Дубовое                                № 23-р
	О внесении изменений в распоряжение главы сельского
поселения Дубовской сельсовет №2 от 1.02.2011
 «О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных

служащих и урегулированию»

          На основании  решения Совета депутатов  сельского поселения Дубовской сельсовет  №65-рс от 18.07.2011г. «О вступлении в должность вновь избранного главы сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»

1. Внести  изменения в Распоряжение №2 от 1.02.2011года  ««О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию»

В п.1 распоряжения Председатель комиссии – Тонких Александр Иванович - глава сельского поселения, заменить на «Соломонов Виктор Михайлович»- глава сельского поселения Дубовской сельсовет.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                      Соломонов В.М.